En virtut de tot això, aquesta Regidoria proposa a la Junta de Govern l’adopció del 
següent  

ACORD:PRIMER. Rectificar el punt tercer de la part resolutiva de la següent manera: 

ON DIU: 

Aprovar l’Autorització i Disposició (AD) de la despesa d’import CINQUANTA MIL CENT 
SETANTA-NOU euros i QUARANTA-UN cèntims (50.179,41 €) corresponent al servei de 
viatgers per als mesos d’octubre, novembre i desembre de 2025, en recorregut urbà dins 
la nostra població, al concessionari TRANSPORTS GENERALS D’OLESA, SAU, amb 
CIF- A-XXXX967, amb càrrec a la partida 35.4411.47200 del pressupost 2025.

[...]

viatgers per als mesos d’octubre, novembre i desembre de 2025, en recorregut urbà dins 
la nostra població, al concessionari TRANSPORTS GENERALS D’OLESA, SAU, amb 
CIF- A-XXXX967, amb càrrec a la partida 35.4411.47200 del pressupost 2025. 

SEGON. Anul·lar l’Autorització i Disposició (AD) número 220250017531, per import de 
CINQUANTA MIL CENT SETANTA-NOU euros i QUARANTA-UN cèntims (50.179,41 €) 
amb càrrec a la partida 35.4411.47200 del pressupost 2025. 

TERCER. Aprovar l’Autorització i Disposició (AD) de la despesa d’import QUARANTA-SIS 
MIL CENT TRES euros i VUITANTA-SIS cèntims (46.103,86 €) amb càrrec a la partida 
35.4411.47200 del pressupost 2025.”